dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/02/2014

01/03/2014

02/03/2014

03/03/2014

04/03/2014

01/04/2014

02/04/2014

03/04/2014

04/04/2014

05/04/2014

06/04/2014

07/04/2014

07/04/2014

09/04/2014

05/05/2014

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM Nrowes A.H.

MM Nrowes A.H.

MM Urowes A.H.

M Urowes A.H.

UM Nrowes A.H.

MM Nrowes A.H.

MM Urowes A.H.

MM Urowes A.H.

WM Nrowes A.H.

MM Nrowes A.H.

M Urowes A.H.

MM Urowes A.H.

M Urowes A.H.

MM Nrowes A.H.

MM Nrowes A.H.

CBepeHun

Nrowes AHppen Hukonaesuny

007583

09.09.2011

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

13.02.2014

14.04.2014

15.03.2014

20.03.2014

29.03.2014

03.04.2014

21.04.2014

21.04.2014

21.04.2014

21.04.2014

21.04.2014

20.04.2014

20.04.2014

21.04.2014

22.05.2014

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

OBMKMMoe nmyLLecTso

HeaBum»xmmoe NMyLLecTBo

Hensmxumoe nmyLecTtso

OBMXKMMoe nmMyLLecTso

OBMXKMMoe nmMyLLecTBo

HeaBum»xmmoe nMyLLecTBo

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum>xunmMmoe NMyLLEeCTBO

Hensumxumoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBr>xnmoe nMyLecTBso

OBr>xumoe nMyLiecTBso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



06/05/2014

07/05/2014

02/06/2014

03/06/2014

04/06/2014

05/06/2014

06/06/2014

06/07/2014

01/07/2014

02/07/2014

03/07/2014

04/07/2014

05/07/2014

07/07/2014

01/08/2014

02/08/2014

04/08/2014

05/08/2014

06/08/2014

03/09/2014

04/09/2014

05/09/2014

02/10/2014

03/10/2014

MM Urowes A.H.

UM Nrowes A.H.

MM Nrowes A.H.

M Urowes A.H.

MM Urowes A.H.

M Urowes A.H.

MM Nrowes A.H.

MM Urowes A.H.

M Urowes A.H.

M Urowes A.H.

MM Nrowes A.H.

MM Nrowes A.H.

M Urowes A.H.

M Urowes A.H.

WM Nrowes A.H.

MM Nrowes A.H.

MM Urowes A.H.

M Urowes A.H.

MM Nrowes A.H.

MM Nrowes A.H.

M Urowes A.H.

M Urowes A.H.

MM Nrowes A.H.

MM Nrowes A.H.

22.05.2014

27.05.2014

25.06.2014

11.07.2014

11.07.2014

11.07.2014

11.07.2014

11.07.2014

09.07.2014

15.07.2014

21.07.2014

25.07.2014

29.07.2014

31.07.2014

06.08.2014

08.08.2014

08.08.2014

25.08.2014

29.08.2014

08.09.2014

19.09.2014

26.09.2014

10.10.2014

28.10.2014

OBMXKnMoe nmMyLLecTso

OBMXKMMoe nmyLLecTso

HeaBum>xunmMmoe NMyLLEeCTBO

Hensumxumoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

OBMXKnMoe nmyuLecTso

HeaBum»xnmMmoe NMyLLEeCTBO

HeaBum>xnmMmoe NMyLLECTBO

Hensmxumoe nmyLecTso

OBMXKnMoe nmyuLecTso

OBr>xXnmMoe nMmyuLecTso

OBr>xnmoe nMyLiecTBso

OBVX1Moe nmMyLLecTso

OBMXKMMoe nmyuLecTso

OBr>xnmMoe nMmyuLecTso

HeaBum>xmmMmoe nMyLLecTBo

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBr>xXnmMoe nmyuLecTso

HeaBum>xunmMmoe NMyLLeCTBO

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hepnsu»xumMmoe nMyLLecTso

OBr>xnmoe nMyLiecTBso

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



02/11/2014 MM Urowes A.H. 21.11.2014 Hensmxumoe nmyLecTso PblHOYHaA

01/12/2014 M Urowes A.H. 23.12.2014 OBMXKMMoe nmyLLecTso PblHOYHaA



