Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Игошев Андрей Николаевич         007583         09.09.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/02/2014	ИП Игошев А.Н.	13.02.2014	Движимое имущество	Рыночная
						01/03/2014	ИП Игошев А.Н.	14.04.2014	Недвижимое имущество	Рыночная
02/03/2014	ИП Игошев А.Н.	15.03.2014	Недвижимое имущество	Рыночная						
03/03/2014	ИП Игошев А.Н.	20.03.2014	Движимое имущество	Рыночная						
04/03/2014	ИП Игошев А.Н.	29.03.2014	Движимое имущество	Рыночная						
01/04/2014	ИП Игошев А.Н.	03.04.2014	Недвижимое имущество	Рыночная						
02/04/2014	ИП Игошев А.Н.	21.04.2014	Недвижимое имущество	Рыночная						
03/04/2014	ИП Игошев А.Н.	21.04.2014	Недвижимое имущество	Рыночная						
04/04/2014	ИП Игошев А.Н.	21.04.2014	Недвижимое имущество	Рыночная						
05/04/2014	ИП Игошев А.Н.	21.04.2014	Недвижимое имущество	Рыночная						
06/04/2014	ИП Игошев А.Н.	21.04.2014	Недвижимое имущество	Рыночная						
07/04/2014	ИП Игошев А.Н.	20.04.2014	Недвижимое имущество	Рыночная						
07/04/2014	ИП Игошев А.Н.	20.04.2014	Недвижимое имущество	Рыночная						
09/04/2014	ИП Игошев А.Н.	21.04.2014	Движимое имущество	Рыночная						
05/05/2014	ИП Игошев А.Н.	22.05.2014	Движимое имущество	Рыночная						

06/05/2014 И				
	ІП Игошев А.Н.	22.05.2014	Движимое имущество	Рыночная
07/05/2014 И	ІП Игошев А.Н.	27.05.2014	Движимое имущество	Рыночная
02/06/2014 И	ІП Игошев А.Н.	25.06.2014	Недвижимое имущество	Рыночная
03/06/2014 И	ІП Игошев А.Н.	11.07.2014	Недвижимое имущество	Рыночная
04/06/2014 И	ІП Игошев А.Н.	11.07.2014	Недвижимое имущество	Рыночная
05/06/2014 И	ІП Игошев А.Н.	11.07.2014	Движимое имущество	Рыночная
06/06/2014 И	ІП Игошев А.Н.	11.07.2014	Недвижимое имущество	Рыночная
06/07/2014 И	ІП Игошев А.Н.	11.07.2014	Недвижимое имущество	Рыночная
01/07/2014 И	ІП Игошев А.Н.	09.07.2014	Недвижимое имущество	Рыночная
02/07/2014 И	ІП Игошев А.Н.	15.07.2014	Движимое имущество	Рыночная
03/07/2014 И	ІП Игошев А.Н.	21.07.2014	Движимое имущество	Рыночная
04/07/2014 И	ІП Игошев А.Н.	25.07.2014	Движимое имущество	Рыночная
05/07/2014 И	ІП Игошев А.Н.	29.07.2014	Движимое имущество	Рыночная
07/07/2014 И	ІП Игошев А.Н.	31.07.2014	Движимое имущество	Рыночная
01/08/2014 И	1Π Игошев А.Н.	06.08.2014	Движимое имущество	Рыночная
02/08/2014 И	ІП Игошев А.Н.	08.08.2014	Недвижимое имущество	Рыночная
04/08/2014 И	1Π Игошев А.Н.	08.08.2014	Недвижимое имущество	Рыночная
05/08/2014 И	ІП Игошев А.Н.	25.08.2014	Недвижимое имущество	Рыночная
06/08/2014 И	ІП Игошев А.Н.	29.08.2014	Движимое имущество	Рыночная
03/09/2014 И	ІП Игошев А.Н.	08.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная
04/09/2014 И	ІП Игошев А.Н.	19.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная
05/09/2014 И	ІП Игошев А.Н.	26.09.2014	Недвижимое имущество	Рыночная
02/10/2014 И	ІП Игошев А.Н.	10.10.2014	Недвижимое имущество	Рыночная
03/10/2014 И	ІП Игошев А.Н.	28.10.2014	Движимое имущество	Рыночная

02/11/2014	ИП Игошев А.Н.	21.11.2014	Недвижимое имущество	Рыночная
01/12/2014	ИП Игошев А.Н.	23.12.2014	Движимое имущество	Рыночная